**Oratio]** Dissimili *oratione* sunt factae ac stilo. And. prol. 10. Honesta *oratio* est. And. I. 1. 114. Ibi tum eorum impudentissima *oratio* est. And. IV. 1. 10. Subservas *orationi*. And. IV. 3. 21. Redit ad integrum eadem *oratio*. Heaut. V. 3. 8. In hac est pura *oratio*. Heaut. prol. 46. Haud opinor commo finem statuisse *orationi* militem. Heo. I. 2. 21. Tenui esse *oratione* et scriptura levi. Phorm. prol. 5.

**Orator]** *Oratorem* esse voluit me, non prologum. Heaut. prol. 11. *Orator* ad vos venio, ornata prologi. Heo. alt. prol. 1.

**Orbus]** Hanc ejectam recepisse, *orbam*, parvam. And. I. 3. 19. Haeo virgo *orbast* patre. Adelp. IV. 5. 16. Lex est, ut *orbe*, qui sunt genere proximi, iis nubant. Phorm. I. 2. 75.

**Orcus]** Qui ab *orco* mortuum me reducem in lacem feceris. Ego hunc ab *orco* mortuum? Heo. V. 4. 12 et 35.

**Ordo]** Quendam mei loci hinc atque *ordinis*. Eun. II. 2. 3. Tu ista narra omne *ordine*, ut factum siet. Eun. V. 4. 48. vide notas. Ut recta via rem narret *ordine* omnem. Heaut. IV. 3. 28. Quo pacto aut unde mi sit, dicendum *ordine* est. Phorm. IV. 1. 14.

**Orior]** Hoc quis non credat abs te

esse *ortum*? And. III. 2. 9. Videm me ex eodem *ortum* loco; Eun. II. 2. 10. Tibi a me nullast *orta* injuria. Adelp. II. 1. 35. Haud cito mali quid *ortum* ex hoc sit publice. Adelp. III. 3. 99. Ex illan familia tam inliberale facinas esse *ortum*? Adelp. III. 4. 3. Quod peccatum a nobis *ortumst*, corrigo. Adelp. IV. 3. 2. Inmerito aegritudo haec *oritur* mi abs te. Heo. II. 1. 26. Nova res *ortast*. Heo. III. 1. 18. Unde *ortum* est initium irae. Heo. III. 2. 16.

**Ornamentum]** Minas jam decem habet pro alimentis datas: hasce *ornamentis* consequentur alterae. Heaut. III. 7. 9.

**Ornatus]** Nil *ornati*, nil tumulti. And. II. 2. 28. Quid istuo *ornati* est? Eun. II. 2. 6. Orator ad vos venio, *ornatu* prologi. Heo. alt. prol. 1.

**Orno]** Munus nostrum *ornato* verbis. Eun. II. 1. 8. *Ornatam* ita uti quae *ornantur* sibi. Heaut. II. 3. 47. *Ornatus* esses ex tuis virtutibus. Adelp. II. 1. 22. Hominum homo *ornatissime*. Phorm. V. 6. 13.

**Oro]** Postulo, sive sequamst, te *oro*. And. I. 2. 19. Quod te ego per dextram hanc *oro*. And. I. 5. 54. Quatenus ut det *oro*, vixque id exoro. And. III. 4. 13. *Orandi* jam finem face. And. V. 1. 2. Per ego te Deos *oro*. And. V. 1. 15. Thais maximo te orabat *opere*. Eun. III. 3. 27. Omnis vos *oratos* volo. Heaut. prol. 26. *Orando* surdas jam auris reddideras mihi. Heaut. II. 3. 89. Venit ipseus ultro, lacrumans, *orans*, obsecrans. Adelp. III. 4. 26. Quid si quid te majus *oret*? Adelp. V. 8. 18. *Oremus*, accusemus: gravior denique minitemur. Heo. IV. 4. 95. Servom hominem causam *orare* leges non sinant. Phorm. II. 1. 62.